
Uchwała nr 51/4/2025
UCHWAŁA Nr 51/4/2025

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach
z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie
wskazania kandydata Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

do składu Rady Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 304) oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f, w związku z art. 42 ust. 1 pkt 2) ustawy z
dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.
2232, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Wskazuje się jako kandydata Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach do składu Rady Śląskiego Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach panią Joannę Lukosek, Wiceprzewodniczącą Rady
Regionalnego Sekretariatu Ochrony Zdrowia Regionu Śląsko-Dąbrowskiego NSZZ „Solidarność”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 8 maja 2025 r.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

w Katowicach

 

Marek Zychla

Dodana: 2 czerwiec 2025 12:53

Załączniki

PDF, 114.58 KB

UCHWAŁA Nr 51/4/2025 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie
wskazania kandydata Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach do składu Rady Śląskiego Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach 

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/426/1.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1348

	Uchwała nr 51/4/2025
	Załączniki


